МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАIIИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РЩ)

прикАз

махачкала

об утверlклении результатов региональшого этап8

ВсЬросспйского конкурса <<Моя профессия - ИТ>>

На основании приказа Министерства образования и науки РД Ns 08-02-2-

|o28l24 от 24.|О.2024 кО проведении регион.шьного этапа Всероссийского

конкурса <Моя профессия - ИТ> и на основании итогового протокола заседаниrI

жюри регион€lJIьного этапа Всероссийского конкурса <Моя профессия - ИТ> от 13

<< /? >> 2025 г.

декабря 2024 г. Ns l,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ngоl-оl-J-/зУg-

1. Утвердить прилzгаемые результаты регионаJIьIiого этапа Всероссийского

конкурса <Моя профессия - ИТ>.

i. гдоУ до рД <Региональный центр выявления, поддержки и развитиrI

способностей и таJIантов У детей и молодежи <Альташр> (Щибирова А,И,)

обеспечить награждение победителей и призеров Конкурса дишIомаNlи

МинистерстваобразованияинаУкиРеспУблики,Щ'агестанУстановленногообразЦа
И ПilМЯТНЫМИ ПРИЗ€lП,lИ.

з. гкУ ЁД оИ"6ор*ациоЕно-аIIаJIитический центр> (Ибрагимов А,Х,)

разместить н".rо"щ"й Ър"*.. на официаrrьном сайте Мивобрнауки Р,Щ

Ь информачионно-телекоммуникационной сети <Интернет>,

4.-Ko"rpon" за исполнением настоящего приказа возложить Еа первого

заместителя миЕистра .Ща-тl гатову А,О,

Мпнистр Я. Бучаев

от << 12>,

приказом Ми
О/ 2025г.

Результаты регионального этапа
Всероссийского конкурса <<lVIоя професспя - ИТ>>

Утверхцены

СтатусОбразовательная органпзацпяФИО участнпка}l!

ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ НОМИНА СРЕДИШКОЛЬНИКОВIц.Iи

Н омuнацuя < Лучшuй ме н е ё uс ер >

ПобедительМБоУ (сош Nsб> г. Каспийск.l рамазанов
Алихан Акимов

Номuна (( чuluu ))

ПобедительГБОУ РД (РФ]vI.]IИ>, ГАОУ
(Центр рд}витиJI таJIантов <Альтаир>

дордАлиев Рамазан
Нуруллахович

2

КОМАНДНЫЕ МЕСТА

каmеzорuя <Школьнuкu>

ГАОУ ДО РД <Центр развития тЕrлантов

<Альтаир>, ЩТ <Кванториум>
ГБОУ РД <РФIчIJIIб>

Алиев Рамазан
Нуруллахович

Шандиева Арина
Аслановна

Победитель

МКОУ <Батыр-Мурзаевск.uI СОШD,
Ногайский районШандиев Марат

Асланович

з

МБоУ (СоШ Ns6)) г.каспийскрамазанов Алихан
Акимович

МБоУ (соШ Ns6)) г.каспийскАхмедов Магомед
камильевич

Призер

МКОУ <Хуштадинская СОIlЪ>,

Iýмадинский район

Абдуса.памов
Магомед

г ович

4

Балабегов
Магомед Назирович

Гюльахмедов
Рамазан

м мович

ПризерМКОУ <<Мамедкалинская СОШ Ns2>,

,Ц,ербентский район

вичз
Алиев Мурад

5

z

каmееорuя кСmуdенmьl>

имович
Орryханов Шамиль

Аб.ryразакович
Магомед
Магомедов

Ахмедов Рашид
гъалибиевич

р лович
Сулейманов Амир

ПобедительФГБОУВО qЩУ>.

Халидов Гамид
збекович

6

ФГБОУ ВО к,,ЩУ>.
Алистанов

Магомедсалам
исмаилович

ФГБОУВО qЩУ>.Мирзоев Магомед
камильевич

ФГБОУ ВО (.ЩТУ>..Щжама:ryдинов
Магомед А ович

ПоЧУ (fТк), г. МахачкыrаМусаев,Щавул
овичг

Призер

ПоЧУ (fТк>, г. Махачкала
Аб лайсович

Гаирбегов Раджаб

7

Кучаева,Щиана
Тагировна
Гамзатов

Магомедрасул
изович

Зилфикарова Элла
рамизовна

Призер
ФГБОУ ВО (,ЩУ)

ома ович
Магомедов Абдулах

8